In tomo VIII.

Epistola de munificentia Constantini erga primitivam Ecclesiam, Melchiodi papæ perperam ascripta, 566. — Panegyricus Maximiano et Constantino dictus auctoris incerti, 610. — Panegyricus alius Constantino Augusto

dictus, incerti auctoris, 654. — Monumenta vetera ad donatistarum historiam pertinentia, et e varis scriptis anonymis excerpta, 674. — Itinerarium a Burdigala usque Hierusalem, et ab Heraclea per Autonam et per urbem Romam usque Mediolanum, auctore anonymo, 785. — Varia scripta dubiæ auctoritatis, 819, 851. — Scripta Julii I, papæ, sed suspectæ fidei, 926 ad 992. — Notitia epistolarum, quæ ad Liberium papam attinent, non existantium vel supposititiarum, 1341.

In tomo X.

Fragmentum hymni S. Hilario perperam ascripti, 554. — Fragmentum aliud ejusdem dubium, 726. — Epistola seu libellus S. Hilarii, fidei mysterium explicans, et luculenter incitans ad virtutes, a pluribus ut dubia habetur, 734. — Sermo ejusdem de dedicatione ecclesiæ, 879. — Liber ejusdem de Patris et Filii unitate, 885. — Liber de essentia Patris et Filii, 887. Scripta hæc ut dubia a plurimis recensentur.

In tomo XIII.

Opera S. Damasi apocrypha, sex scilicet epistolæ, 423, 442. — Fragmenta sermonum antiquorum, sed anonymorum, 651. — Fragmentum contra Arianos, auctore ignoto, 639. — Sermones quatuor dominicales, scilicet in Septuagesima, Quadragesima, in dominica Passionis et Palmarum, auctore anonymo, sed perantiquo, 642-651. — Expositio fidei, ex antiquo codice, 651. — Breviarium fidei adversus Arianos, auctore incerto, sed antiquissimo, 654. — Carmina duo Damaso papæ ascripta, 1218. — Calendarium ecclesiæ Carthaginensis antiquissimum, auctore ignoto, 1219.

In tomo XVII.

Tractatus de XII Mansionibus filiorum Israel, 9. — Commentaria in Epistolas B. Pauli, 45. — Tractatus de Trinitate, 509. — Tractatus de fide orthodoxa, 519. — Libellus de dignitate sacerdotali, 567. — Libellus ad virginem devotam, 579. — Sermones I. XIII, 605. — Epistolæ quatuor, 733. — Precationes duæ ante missam, 751. — Expositio in septem visiones Apocypsis, 765. — Liber de penitentia, 971. — Libellus de Spiritu sancto, 1005. — De concordia Matthæi et Lucæ in genealogia Christi, 1011. Libellus de dignitate conditionis humanæ, 1015. — Exorcismus, 1019. Opera hæc varia licet non genuini S. Ambrosii, illi tamen ascripta fuere, et a Benedictinis in sua editione admissa. — Acta S. Sebastiani, 1021. — Liber de vitiorum et virtutum conflictu, 1057. — Libri duo de vocatione gentium, 1073. — De moribus brachmanorum, 1131. — Epistolæ breves philosophorum, 1147. — Epistolæ duæ de monacho energumeno, 1154. — Explanatio symboli ad initiandos, 1155. — Epistola de fide, 1159. — Hymni varii, 1171. Hæc opera S. Ambrosio attributa, a Benedictinis tamen in sua editione non fuere admissa.